
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社大阪支店を下記に移転することとなりましたので、ご連絡申し上げます。 

移転に伴いまして、提出書類等の変更の必要がございましたら、下記住所宛にお願い申し上

げます。 

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、ご案内申し上げます。 

敬具 

２０２２年４月吉日 

クボタ空調株式会社 

代表取締役社⾧ 岡野政治郎 

記 

 

【移転先】〒661-8567 

兵庫県尼崎市浜１丁目１番１号 （株式会社クボタ本社阪神事務所内） 

〈新電話番号〉   〈新 FAX 番号〉 

営業部大阪営業課        06-6470-5817    06-6470-5839 

営業部開発営業一課（大阪駐在） 06-6470-5817    06-6470-5839 

営業部大阪エンジニアリング課    06-6470-5823       06-6470-5839 

 

【業務開始日】２０２２年５月２３日（月） 

      以上 


